
Foreløpig informasjon i forkant av NM Lavland 2010  
 
7.-10. oktober 2010 går NM Lavland 2010 av stabelen. NM Lavland lag gjennomføres torsdag 7. 
oktober. Fredag 8.10 starter NM individuelt. Det er oppmøte hver dag klokken 08:00. Prøvens 
hovedkvarter er Quality Grålum (langs E6 nord for Sarpsborg). Prøvens leder er Unn Johannessen, 
hun treffes på E-post: unn.johannessen@hotmail.com. Unn setter pris på at dere bruker mail i 
korrespondansen med henne, da trykket på telefon lett blir for stort. 
 
Terrengene:  
 
Vi starter inntil 160 hunder i NM. ØFK har selv 6 gode terrenger og Romerike Fuglehundklubb låner 
oss 2 ekstra terreng under kvaliken. Disse 2 terrengene er i Trøgstad. Lørdag er det 3 semifinaler og 3 
kvalitetspartier som skal ut. Søndag er det finale og 5 kvalitetspartier. 
 
Påmeldingsinfo: 
 
Kravet for å starte i NM er det samme som for vinnerklasse (VK), men ved overtegning går premier 
oppnådd på lavland foran høyfjell og skog. Høyfjell rangeres foran skog. Det betyr at ALLE som 
melder seg på må oppgi den premiere som gir best rangering. Påmelding uten relevant premieinfo gir 
lavest lavest rangert hund. En 12 måneder gammel VKpremie på lavland rangeres altså høyere enn en 
måned gammel VKpremie på høyfjell. Hvis prøven ikke er fulltegnet ved påmeldingsfrist vil alle 
påmeldinger etter fristen havne i samme sekk, rangering her gjøres etter hvert som de kommer inn. 
Hvis dette var uklart er mitt råd å melde på i tide, samt gi relevant og riktig info ved påmelding! 
 
NMsidene: 
 
Det utvikes egne sider for NM lavland 2010. Disse er forventet å være klare 1. september. På disse 
sidene vil all relevant info legges ut. 
 
Viltsituasjonen: 
 
Det er arbeidet lenge og godt for at deltakerne skal kunne oppleve viltrike terrenger. I år har 
produksjonen vært god og vi har store forventninger til at dere møter terrenger godt besatt med fugl. 
 
Overnatting: 
 
Quality Grålum:  http://www.choicehotels.no/chs/choice/no/hoteller/ 
Utne Camping: http://www.utnecamping.no/ 
 
 
Velkommen til noen flotte dager i Østfold, vårt mål i år er ikke snauere enn: “Det beste NM Lavland 
noensinne!” 
 
Vennlig hilsen 
Østfold Fuglehundklubb 
 
Tom E. Øygard 
Formann 


